

### АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

### РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 января 2018 года № 02-рг

#### г. Холм

Об утверждении перечня субсидий на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям за счет средств муниципального бюджета

На основании постановления Администрации Холмского муниципального района от 21.03.2012 № 225 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета Холмского муниципального района»:

- 1. Утвердить перечень субсидий на иные цели за счет средств муниципального бюджета муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственных Администрации Холмского муниципального района и присвоить субсидиям на иные цели коды.
- 2. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района В.И. Саляев

# УТВЕРЖДЕН распоряжение Администрации района от 09.01.2018 № 02-рг

## Перечень

## субсидий на иные цели за счет средств муниципального бюджета муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, подведомственных Администрации Холмского муниципального района

№ п/п	Перечень иных субсидий	Код	Код по классификации расходов бюджета
1	Поддержка одаренных детей, инициативной и талантливой молодежи	340001	34007030120426120622